令 和 ６ 年 ２ 月 ２ 日

保護者 様

                            大阪府立難波支援学校

                         校 長  室 田  澄 江

中学部入学説明会のご案内

この度、お子様の本校中学部へのご入学にあたり、入学説明会を下記のとおり行います。お子様とご一緒

にお越しくださいますようお願いいたします。

記

１．日時      令和６年３月１２日(火) ９時２０分～１２時頃 （受付開始 ８時４５分）

※進行状況により、終了時刻が前後する可能性があります。ご了承ください。

２．場所      大阪府立難波支援学校          電話：（０６）６５６２－２２５１

                  （〒556-0027 大阪市浪速区木津川２丁目３番３０号）

                    ＪＲ環状線 芦原橋駅 下車 西へ６００ｍ

３．当日の服装、持ち物、内容等について

 お子様 保護者様

服装 動きやすい服装（軽い運動を行います）

持ち物

・筆記用具

・水筒

・上靴（かかとのある靴のご用意をお願いします）

・履物を入れる袋

・筆記用具（ボールペン）

・印鑑〔認印〕（※シャチハタ不可）

・上履き（スリッパ等）

・履物を入れる袋

・事務提出書類（ご記入の上ご持参ください）

・「保健相談調査票」（ご記入の上ご持参ください）

・「食物アレルギー等に関する調査票

（ご記入の上ご持参ください）

・「学校生活管理指導表」

（食物アレルギー対応の希望者のみ）

内容

・教室での学習課題

・体育館での活動

・通学相談（自主通学希望者のみ）

・標準服校内服採寸（保護者様とともに）

・学校説明

・中学部に関する説明

・通学に関する説明

・保健相談（該当者のみ）

・標準服校内服採寸及び申し込み       他

４．その他

・発熱や、咳、鼻水などの風邪症状がある場合は、来校をお控えください。

・当日、体調不良等で欠席する場合は、在籍校を通じて本校までご連絡ください。日程を調整し、後日来校し

ていただきます。また、入学説明会に関して質問等ある場合も在籍校を通じて本校までご連絡ください。

・暖かい服装でお越しください。

・校内は駐車できません。

・令和６年度入学式は令和６年４月５日（金）午後から行う予定です。詳細は説明会当日にお伝えします。